

COMPTE DE RESULTAT	2016	2017	2018	Budget 2019	Budget / 2018
Produits DRG versés par caisses-maladies	270'917	364'032	246'710	365'000	+47.95%
Produits DRG versés par le canton	303'304	387'387	278'411	411'596	+47.84%
Produits versés par membres non soumis LAMAL	94'461	82'672	92'164	70'000	-24.05%
Total chiffre d'affaires	668'681	834'090	617'285	846'596	+37.15%
Prestations ambulatoires	19'925	24'250	19'050	20'000	+4.99%
Ventes marchandises	2'426	6'782	3'710	4'000	+7.82%
Rétrocession des SF utilisatrices	21'280	30'439	16'678	25'000	+49.90%
Variation provision sur débiteurs	0	0	-3'500	0	
Produits d'exploitation	43'631	61'471	35'938	49'000	+36.35%
Produits liés à l'hôtellerie	23'149	24'697	16'783	24'000	+43.01%
Subventions Commune et Canton	48'000	0	0	0	
Contributions membres, usagers et divers	43'244	30'130	39'955	38'500	-3.64%
Produits d'exploitation	114'394	54'827	56'738	62'500	+10.16%
TOTAL PRODUITS	826'706	950'388	709'960	958'096	+34.95%
Charges de personnel hors SF	-234'073	-274'849	-307'533	-280'000	-8.95%
Honoraires SF et pédiatres	-284'985	-381'875	-237'868	-368'700	+55.00%
Honoraires SF administration	-81'042	-96'121	-85'197	-85'000	-0.23%
Honoraires SF prestations ambulatoires	-26'395	-33'140	-29'030	-29'000	-0.10%
Charges de personnel	-626'495	-785'985	-659'629	-762'700	+15.63%
Charges de matériel et d'ambulances	-35'750	-42'866	-32'152	-35'000	+8.86%
Charges denrées alimentaires	-14'372	-20'838	-18'259	-20'000	+9.53%
Charges de ménage, d'entretien et de réparation	-8'242	-14'906	-10'803	-10'000	-7.43%
Charges d'administration et d'informatique	-33'940	-43'098	-49'825	-40'000	-19.72%
Autres charges	-1'626	8'894	-5'364	-5'000	-6.79%
Charges des locaux, charges comprises	-84'221	-40'639	-38'019	-39'000	+2.58%
Autres charges d'exploitation	-178'151	-153'453	-154'422	-149'000	-3.51%
Charges courantes	-804'646	-939'438	-814'051	-911'700	+12.00%
Résultat opérationnel	22'059	10'951	-104'090	46'396	
Amortissements	-12'888	-12'555	-13'281	-13'000	-2.12%
Résultat d'exploitation	9'171	-1'605	-117'372	33'396	
Produits exceptionnels	9'786	729	1'427	0	
Charges exceptionnelles	-11'566	0	-1'967	0	
Résultat avant intérêts et impôts	7'391	-876	-117'912	33'396	
Charges financières	1'529	-463	-907	-600.00	-33.88%
Produits financiers	3	1	0	0	
Résultat avant impôts	8'922	-1'337	-118'819	32'796	
Impôts et taxes	0	0	0	0	
Résultat net	8'922	-1'337	-118'819	32'796	